• visto il preventivo di spesa formulato dalla Società MCS, concessionaria pubblicitaria 

dell’emittente locale NOI TV, che ha richiesto per la programmazione di spot televisivi della 

durata di 30 secondi cadauno, per 31 giorni, un importo totale di € 1650,00 

(milleseicentocinquanta/00) oltre IVA. 

visto l’art. 50, comma 1 lett. b) del D.lvo n. 36/2023 a mente del quale “Salvo quanto previsto 

dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, 

servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità:

[...]

• preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente 

affidamento; 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca, Dr. Luca Sangiorgio 

DETERMINA 

di affidare alla MCS S.r.l. l'esecuzione dell'ordine di cui in premessa per l'ammontare di € 1650,00 

(milleseicentocinquanta/00) oltre IVA. 

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 

Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

di stabilire che il pagamento avverrà entro trenta giorni, previa emissione di fattura elettronica, su